П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Главы Администрации местного самоуправления

Моздокского городского поселения

Республики Северная Осетия - Алания
№      94

              от     « 25 »   01          2012г.

О выделении мест для размещения печатных

агитационных материалов

В соответствии с ч. 7 ст. 55 Федерального закона от 10.01.2003г.                          № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», ч. 9 ст. 40 Закона Республики Северная Осетия - Алания от 20.07.2007г. № 36-РЗ «О выборах в органы местного самоуправления в Республике Северная Осетия - Алания»,

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Определить на территории города Моздока, следующие места для размещения печатных предвыборных агитационных материалов:

· ул. Кирова, 8 (ресторан «Моздок»), (основание: согласительное письмо);

· ул. Кирова, 54 - I этаж;

· ул. Кирова, 71 (фитнес-клуб «Бета»), (основание: согласительное письмо);

· ул. Кирова, гостиница «Моздок»;

· ул. Кирова, 114 – I этаж (муниципальные нежилые помещения);

· ул. Мира, 48 – I этаж (муниципальные нежилые помещения);

· ул. Гагарина, 1 «в» (муниципальное нежилое помещение);

· пл.50 лет Октября, 44 (муниципальные нежилые помещения);

· пл. 50 лет Октября, 43 (здание музыкальной школы);

· ул. Кирова, 117 (магазин «Маленькая страна»), (основание: согласительное письмо);

· Моздок-1 (торговые объекты Военторга);

· ул. Лебедева-Кумача, 1 «б»;

· ул. Юбилейная, 23 (муниципальное нежилое помещение);

· ул. Первомайская (МУП «Моздокские тепловые сети»);

· ул. Вокзальная (остановка пассажирского автотранспорта «Железнодорожный вокзал»);

· ул. Чкалова, 4 «а» (магазин «Ассорти»), (основание: согласительное письмо).

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление направить в территориальную избирательную комиссию Моздокского района.

Глава Администрации

местного самоуправления

Моздокского городского поселения                                         Г.В. Адамов